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Selostus Sulosaaren siltojen uudisrakentamiseen varauduttiin syksyllä 2024 

varaamalla vuoden 2025 talousarvioon 2 Me määräraha. 2 Me 
määrärahaesitys perustui tuolloin kuntotutkimusten pohjalta tehtyyn 
karkeaan arvioon, jolloin investoinnin osalta talousarvioon kirjattiin, että 
kustannusarvio tarkentuu siltojen rakennussuunnittelun valmistuessa. 

 
Rakennussuunnitelmien laadinta on kevään 2025 aikana saatu valmiiksi, 
jonka johdosta myös tarkempi kustannusarvio on tarkentunut. Siltojen 
uudisrakentamisen kustannusarvio on 3,1 Me. 
 
Siltojen uudisrakentaminen on ollut tarkoitus käynnistää kuluvan vuoden 
2025 puolella. Uudisrakentamista varten tarvittava vesilain mukainen 
vesilupahakemus laitettiin vireille joulukuussa 2024 ja lopullinen päätös 
määräyksineen on saatu 21.5.2025  aluehallintovirastosta. 
 
Siltojen uudisrakentaminen edellyttää väliaikaisen varasillan rakentamista 
Hopeasalmeen, jolloin kulku Kasinonsaarelta Sulosaareen on mahdollista 
vanhojen siltojen purkamisen ja uusien siltojen rakentamisen ajan. 
 
Väliaikaiset ponttonisiltaelementit on tarkoitus vuokrata Väylävirastolta. 
Siltojen uudisrakentamiseen kuluvaksi ajaksi on arvioitu vanhojen siltojen 
purkamiset mukaan lukien 18 – 24 kk. Aikatauluun vaikuttaa olennaisesti 
myös vesiluvan mukaiset määräykset, joita vesistörakentamisen osalta tulee 
noudattaa. Väliaikaisen ponttonisillan vuokrakulut ovat arviolta n. 400 000 – 
480 000e. 
 
Kunnallistekniset palvelut esittää, että Sulosaaren siltojen 
uudisrakentamiseen varataan investointeihin yhteensä 3,1 Me TS kausille 
2026 – 2027 sekä käyttötalouteen TS kausille 2025 - 2027 yht. 480 000 
euroa Väylävirastolta vuokrattavien varasiltaelementtien vuokraamista 
varten. Käyttötalouskustannusten jako tarkemmin alla olevassa taulukossa. 
 
Vääräsaaren sillan kuntotutkimukset valmistuivat tammikuussa 2025. Sillan 
kuntotutkimusten perusteella sillan uudisrakentaminen on 
todettu järkevämmäksi vaihtoehdoksi kuin vanhan olemassa olevan sillan 
laaja peruskorjaaminen. Sillan uudisrakentamista varten tulee varata vuosille 
2026 - 2027 0,6 Me määräraha. 
 
Savonlinnan Veden kanssa tehtäviin vesihuollon yhteishankkeisiin vuoden 
2025 talousarviossa hankkeelle 8545 on yhteensä 1,442 5Me euron 
määräraha.  
 
Edellä mainittu määräraha hankkeella 8545 ei tule kuitenkaan riittämään 
syystä, että Savonlinnan vedellä on korjauskohteita enemmän kuin 
Kunnallisteknisillä palveluille on budjetoituna kuluvalle vuodelle määrärahaa. 
 
Kunnallistekniset palvelut esittää, että vuodelle 2025 hankkeelle 8514 
varatuista määrärahoista siirretään ja katetaan 1 Me hankkeelle 8545 syystä, 



että hankkeen 8514 siltojen uudisrakentaminen ei käynnisty vielä vuoden 
2025 aikana siten kuin alun perin oli suunniteltu. 
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Toimivalta Hallintosääntö 4. luku 5 §  
 
Lapsivaikutusten arviointi Ei merkittävää vaikutusta 
 
Yritysvaikutusten arviointi Siltojen uudisrakentamisella on vaikutusta lähialueen yrityksiin ja 

matkailuun sekä asukkaisiin merkittävästi Sulosaaren alueen 
virkistyskäyttömahdollisuudet huomioiden 
 

Esittelijä Vt. tekninen johtaja Behm Päivi 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle edellä selostusosassa mainittujen 
talousarviomuutosten hyväksymistä. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Tiedoksi Kaupunginhallitus 
 Kaupunginvaltuusto 
  
 
Toimenpiteet Kunnallistekniset palvelut  


